お客様各位

アルピコ交通株式会社

茅野営業所

TEL0266-72-7141

業 日 のお知らせ

毎度弊社バスをご利用賜りまして、誠にありがとうございます。

来る 11月 16日 (火 )より弊社上諏訪駅前案内所の窓口営業日を下記の通り

変更させて頂きます。

I.上諏訪駅前バス総合案内所

休業日 :毎週 水曜日

但し水曜日が祝日の場合は翌日本曜日を

休業日とさせて頂きます。

:2021年 11月 16日 (火 )より②変更日

③営業時間(変更なし):

平日 10:30～ 18:45(15:00～ 15:45はクローズ)

土日祝日 9:15～ 17:30(11:40～ 12:15、 15:30～ 15:40はクロー

口内

記

1

ズ )

以  上